

证券代码:601777 证券简称:力帆科技 公告编号:临2022-016

力帆科技(集团)股份有限公司 第五届董事会第九次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

力帆科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第九次会议于2022年4月28日(星期四)以通讯表决方式召开,本次会议通知及议案等文件已于2022年4月26日以电子邮件方式送达各董事,本次会议应出席董事9名,实际出席董事9名。本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了《力帆科技(集团)股份有限公司关于2022年第一季度报告的议案》,决议事项:9票赞成,0票反对,0票弃权,详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《力帆科技(集团)股份有限公司2022年第一季度报告》。

特此公告。
力帆科技(集团)股份有限公司董事会
2022年4月29日

证券代码:601777 证券简称:力帆科技 公告编号:临2022-017

力帆科技(集团)股份有限公司 第五届监事会第八次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

力帆科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)第五届监事会第八次会议于2022年4月28日(星期四)以通讯表决方式召开,本次会议通知及议案等文件已于2022年4月26日以电子邮件方式送达各监事,本次会议应出席监事3名,实际出席监事3名。本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了《力帆科技(集团)股份有限公司关于2022年第一季度报告的议案》,决议事项:3票赞成,0票反对,0票弃权,详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《力帆科技(集团)股份有限公司2022年第一季度报告》。

特此公告。
力帆科技(集团)股份有限公司监事会
2022年4月29日

证券代码:601777 证券简称:力帆科技 公告编号:临2022-018

力帆科技(集团)股份有限公司 关于召开2021年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

力帆科技(集团)股份有限公司(以下简称“公司”)定于2022年4月29日(星期五)上午10:00-11:30,通过互联网登录上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com),在线召开2021年度业绩说明会,公司将就投资者普遍关注的问题进行沟通交流。会议将采取网络问答的方式进行,投资者可在2022年4月29日上午10:00-11:30期间,通过上证路演中心(http://roadshow.sseinfo.com)提问,公司将择机予以回复。

会议时间:2022年4月29日(星期五)上午10:00-11:30
会议地点:上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com)
会议方式:网络直播,网络互动
参会人员:公司董事长、总经理、财务总监、董事会秘书、投资者关系部负责人等。
联系人及咨询办法
联系人:投资者关系部
电话:021-61663050
邮箱:zqb@lft.com.cn

证券代码:601777 证券简称:力帆科技 公告编号:临2022-019

力帆科技(集团)股份有限公司 2022年第一季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示
1.1 本季报是否被会计师事务所出具非标准意见的审计报告:否
1.2 董事会对财务报表被会计师事务所出具非标准意见的审计报告是否提出异议:否
1.3 董事会对会计师事务所出具的非标准意见的审计报告是否提出异议:否
1.4 是否存在被控股股东、实际控制人、关联方、收购方以及关联方占用或转移资金、违规担保等情形:否
1.5 本报告期利润分配及资本公积金转增股本情况:本报告期无利润分配及资本公积金转增股本计划

项目	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,249,098,706.10	487.4	
归属于上市公司股东的净利润	50,849,023.13	23.54	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,242,471.43	107.83	
经营活动产生的现金流量净额	19,396,119.41	-79.00	
基本每股收益(元/股)	0.0113	22.86	
加权平均净资产收益率(%)	0.50	增加0.34个百分点	

项目	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
总资产	36,451,734,728.17	7,632,139,251.56	4.65
归属于上市公司股东的净资产	10,187,088,126.64	10,169,647,235.29	-1.17

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	50,849,023.13	23.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,242,471.43	107.83
经营活动产生的现金流量净额	19,396,119.41	-79.00
基本每股收益(元/股)	0.0113	22.86
加权平均净资产收益率(%)	0.50	增加0.34个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	50,849,023.13	23.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,242,471.43	107.83
经营活动产生的现金流量净额	19,396,119.41	-79.00
基本每股收益(元/股)	0.0113	22.86
加权平均净资产收益率(%)	0.50	增加0.34个百分点

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	50,849,023.13	23.54
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	26,242,471.43	107.83
经营活动产生的现金流量净额	19,396,119.41	-79.00
基本每股收益(元/股)	0.0113	22.86
加权平均净资产收益率(%)	0.50	增加0.34个百分点

单位:元,币种:人民币,审计类型:未经审计	2022年1-3月	2021年12月31日
流动资产	31,859,979,976.58	31,858,888,888.26
非流动资产	4,591,754,751.59	4,592,845,866.54
资产总计	36,451,734,728.17	36,451,734,728.17
流动负债	26,242,471.43	26,242,471.43
非流动负债	1,328,542,876.81	1,328,542,876.81
负债合计	1,354,785,348.24	1,354,785,348.24
所有者权益(或股东权益)	35,096,949,379.93	35,096,949,379.93
股本	4,591,754,751.59	4,591,754,751.59
资本公积	1,328,542,876.81	1,328,542,876.81
盈余公积	1,328,542,876.81	1,328,542,876.81
未分配利润	1,328,542,876.81	1,328,542,876.81
归属于母公司所有者权益合计	35,096,949,379.93	35,096,949,379.93
少数股东权益	0.00	0.00
所有者权益合计	35,096,949,379.93	35,096,949,379.93

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,249,098,706.10	487.4
营业成本	1,198,249,682.87	487.4
税金及附加	1,249,098.71	487.4
销售费用	1,249,098.71	487.4
管理费用	1,249,098.71	487.4
研发费用	1,249,098.71	487.4
财务费用	1,249,098.71	487.4
其他收益	1,249,098.71	487.4
公允价值变动收益	1,249,098.71	487.4
资产减值损失	1,249,098.71	487.4
信用减值损失	1,249,098.71	487.4
营业利润	1,249,098.71	487.4
营业外收入	1,249,098.71	487.4
营业外支出	1,249,098.71	487.4
利润总额	1,249,098.71	487.4
所得税费用	1,249,098.71	487.4
净利润	1,249,098.71	487.4
归属于母公司股东的净利润	1,249,098.71	487.4
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,249,098.71	487.4
少数股东损益	1,249,098.71	487.4
其他综合收益	1,249,098.71	487.4
综合收益总额	1,249,098.71	487.4

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
投资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
筹资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
现金及现金等价物净增加额	19,396,119.41	-79.00
期初现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00
期末现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
投资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
筹资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
现金及现金等价物净增加额	19,396,119.41	-79.00
期初现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00
期末现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00

证券代码:603089 证券简称:正裕工业 公告编号:2022-025
债券代码:113561 债券简称:正裕转债

浙江正裕工业股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江正裕工业股份有限公司(以下简称“公司”)第四届董事会第十三次会议于2022年4月28日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开,本次会议应出席董事7人,实际出席董事7人。本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了《浙江正裕工业股份有限公司关于2022年第一季度报告的议案》,决议事项:7票赞成,0票反对,0票弃权,详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《浙江正裕工业股份有限公司2022年第一季度报告》。

特此公告。
浙江正裕工业股份有限公司董事会
2022年4月29日

证券代码:603089 证券简称:正裕工业 公告编号:2022-025
债券代码:113561 债券简称:正裕转债

浙江正裕工业股份有限公司 第四届董事会第十三次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江正裕工业股份有限公司(以下简称“公司”)第四届监事会第十三次会议于2022年4月28日在公司会议室以现场结合通讯表决方式召开,本次会议应出席监事3名,实际出席监事3名。本次会议的召集、召开符合有关法律、行政法规及《公司章程》的有关规定。

会议审议通过了《浙江正裕工业股份有限公司关于2022年第一季度报告的议案》,决议事项:3票赞成,0票反对,0票弃权,详见公司同日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《浙江正裕工业股份有限公司2022年第一季度报告》。

特此公告。
浙江正裕工业股份有限公司监事会
2022年4月29日

证券代码:603089 证券简称:正裕工业 公告编号:2022-026
债券代码:113561 债券简称:正裕转债

浙江正裕工业股份有限公司 关于拟购买土地使用权的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江正裕工业股份有限公司(以下简称“公司”)拟通过公开挂牌方式购买位于玉环市三工三期NXXS00规划管理单元02-03、05-05、05-06地块的土地使用权,该地块位于玉环市三工三期NXXS00规划管理单元02-03、05-05、05-06地块,土地面积为9,828.20平方米,用途为工业用地。该地块的土地使用权出让公告编号为2022-026。

特此公告。
浙江正裕工业股份有限公司董事会
2022年4月29日

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	1,249,098,706.10	487.4
营业成本	1,198,249,682.87	487.4
税金及附加	1,249,098.71	487.4
销售费用	1,249,098.71	487.4
管理费用	1,249,098.71	487.4
研发费用	1,249,098.71	487.4
财务费用	1,249,098.71	487.4
其他收益	1,249,098.71	487.4
公允价值变动收益	1,249,098.71	487.4
资产减值损失	1,249,098.71	487.4
信用减值损失	1,249,098.71	487.4
营业利润	1,249,098.71	487.4
营业外收入	1,249,098.71	487.4
营业外支出	1,249,098.71	487.4
利润总额	1,249,098.71	487.4
所得税费用	1,249,098.71	487.4
净利润	1,249,098.71	487.4
归属于母公司股东的净利润	1,249,098.71	487.4
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,249,098.71	487.4
少数股东损益	1,249,098.71	487.4
其他综合收益	1,249,098.71	487.4
综合收益总额	1,249,098.71	487.4

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
投资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
筹资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
现金及现金等价物净增加额	19,396,119.41	-79.00
期初现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00
期末现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
投资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
筹资活动产生的现金流量	19,396,119.41	-79.00
现金及现金等价物净增加额	19,396,119.41	-79.00
期初现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00
期末现金及现金等价物余额	19,396,119.41	-79.00